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KUTSU 
 
Frank Mangs Centerin jäsenet kutsutaan syyskokoukseen lauantaina 25.11.2023 klo 15.00 
Osoite: Frank Mangs Center, Kristinestadsvägen 884, 64240 Böle, Närpiö. Kokous pidetään 
ulkorakennuksen ruokasalissa. Kahvitarjoilu klo 14.30. 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräisiä asioita, mm. johtokunnan jäsenten valinta, ensi vuoden 
toimintasuunnitelman ja -talousarvion hyväksyntä. 
 
Vaikeammat taloudelliset ajat näkyvät myös Frank Mangs Centerin toiminnassa. Emme enää saa 
sellaista toimintatukea kuin ennen. Hengellinen ilmapiiri yhteiskunnassa kovenee. Nyt jos koskaan 
tarvitsemme jäsentemme esirukouksia. Erityisesti tarvitsemme juuri nyt esirukousta koskien 
seuraavan kesän Israelinkonferenssiä. T.G.Gull on monta vuotta ansiokkaalla tavalla toiminut 
konferenssin suunnittelijana ja vetäjänä. Mutta nyt hän on vetäytynyt tehtävästä. Rukoilkaa että 
saisimme uuden vetäjän! 
Haluamme myös muistuttaa jäseniämme että useimmat viime kesän puheista, joitakin hastatteluja 
sekä konsertti löytyvät meidän kotisivultamme https://frankmangscenter.fi/videor 
Erityisesti voimme suositella Bob ja Sarah Amosin hienoa bluegrasskonserttia. 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 
Frank Mangs Center ry. 2024 
 
Frank Mangs Center ry:n visio on toimia seurakuntien tukena ja toimia avoimena ja 
yhteiskristillisenä kohtaamispaikkana. Yhdistyksellä on tarjota kokoontumistiloja, suurkeittiö, 
majoitusta jäsenille sekä mediastudion ja äänentoistolaitteiden vuokrausta. 
Visio perustuu Frank Mangsin rukoukseen, jonka hän osoitti Ruotsin Mangs-säätiölle. 
Visio on säätiön lakkauttamisen jälkeen siirtynyt Frank Mangs Center ry:lle. 
 
”Rukoukseni ja toiveeni on, että Jumala tämän säätiön kautta tavoittaisi enemmän ihmisiä kuin 
mitä minä olen tavoittanut. Ja että sen toiminta olisi väline, jota Elämän Herra voi käyttää niin 
uskovien kuin ei-uskovien ihmisten pelastamiseksi ja uudistumiseksi." 
 
TAPAHTUMAT 2024: 
 
 Musikki-kahvilatoimintaa yhdessä vierailevien muusikoiden kanssa. 
 Pienryhmätoimintaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, m.m. sisäisen eheytymisen 

kurssi. 
 Rukouskokouksia sekä rukous- ja paastoviikonloppuja. 
 Monikulttuurisia kokoontumisia. 
 Frank Mangsia käsitteleviä filmejä esitetään. 
 Kirkkolounaita ja muita kokoontumisia ruokailun merkeissä. 
 Yhteiskristillisiä pastorinkokouksia maaliskuussa ja lokakuussa. 
 Tilojen vuokrausta ulkopuoliselle hää-, konfirmaatio-, valmistujaisjuhlia, muistotilaisuuksia, 

kursseja, yms. varten. 
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 Uusien yhteistyötahojen etsiminen. Yhdistyksen tiloja ja mahdollisuuksia voitaisiin käyttää 
tehokkaammin, jonka takia etsimme uusia yhteistyökumppaneita. 

 Vuoden evankelista projekti jatkuu. 
 Videohaastatteluja konnostavien henkilöiden kanssa. Toteutetaan vuokraamalla pätevää 

työvoimaa. Benjamin Kalliomäki on siirtynyt muihin tehtäviin eikä enää ole FMC:n työssä. 
 Kirjojen kustantaminen. Frank Mangsin kirja ”Frälsningens väg” olemme jo kääntäneet 

suomeksi, venäjäksi ja latviaksi. Toivomuksemme on ensi vuonna kustantaa se myös englanniksi 
ja norjaksi. 

 
KESÄKAUSI: 
 
 Israelkonferenssi heinäkuun alkupuolella. Uusi vetäjä tarvitaan T.G. Gull:in jälkeen. 
 Yhteislaulutilaisuudet paikallisine esilaulajineen. 
 Juhannusaatto- ja huvilakauden päättäjäiset, vietetään yhdistyksen venevajassa. 
 Mangsviikko 8-11.8.2024. Pääpuhujana Hans Wolfsbrandt Ruotsista. 
 Jumalanpalveluksia ja messuja kesäkappelissa yhteistyössä Närpiöin ev.lut. seurakunnan 

kanssa. 
 Country‐ ja Bluegrass konsertteja. 

Ulkorakennuksen kokoustila on suosittu esiintymispaikka. Konsertteja järjestetään 
mahdollisuuksien mukaan. 

 
 
TYÖNTEKIJÄT: 
 
Talonmies- ja keittiötehtäviä hoidetaan joko vuokratulla työvoimalla tai talkoolla. Äänitekniikan ja 
vidofilmaamisen palveluita ostetaan tarvittaessa. 
 
 
TULE SÄÄNNÖLLISEKSI TUKIJAKSI! 
 
Yhdistyksen jäseniltä on tullut toivomus, että heille tarjottaisiin mahdollisuutta säännöllisesti tukea 
Frank Mangs Centeriä taloudellisesti. Voit nyt haluttaessasi ryhtyä kuukausilahjoittajaksi ja maksaa 
haluamasi summa Frank Mangs Centerin tilille: FI07 4963 1020 0309 25, BIC ITELFIHH. 
Kirjoita viestikenttään ”KUUKAUSILAHJOITUS.” 
 
 
Hallitus 


